



گزارش دفترچه فهرست مقادیر
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان

شماره صفحه: 1
تاریخ گزارش: 1405/05/11

پروژه: ساخت پلنتفرم جهت انشعابات پالایش ستاره خلیج پایپتراک 171
کارفرما: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
مشاور:

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل اول. عملیات تخریب					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
010405	18,930,000	(1.20)	15,775,000	مترمکعب	تخریب بتن غیر مسلح
010712	21,430,500	(157)	136,500	کیلوگرم	برچیدن هر نوع سازه فضاکار با هرگونه اتصال
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	40,360,500				
جمع فصل (ف ج *)					
	40,360,500				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل دوم. عملیات خاکی بادست					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
020102	21,015,000	(15.00)	1,401,000	مترمکعب	فکندن زمین در زمین های خاکی و ریختن خاک های
					کنده شده به کنار محل های مربوط
020402	6,862,500	(15.00)	457,500	مترمکعب	فصافه بها به ردیف های ۰۲۰۱۰۱ و ۰۲۰۴۰۱، به ازای
					هر 2 متر حمل اضافی با وسایل دستی و حداکثر تا
					100 متر (کسر 2 متر به تناسب محاسبه می شود).
020504	7,050,000	(15.00)	470,000	مترمکعب	فپختن خاک ها یا مصالح سنگی موجود در کنار پی ها،
					دها، ترانشه ها و کانال ها، به درون آن ها به صورت
					لایه لایه و در هر عمق و پخش و تسطیح لازم
020505	6,457,500	(15.00)	430,500	مترمکعب	فپخش و تسطیح خاک های ریخته شده در خاکریزها به
					صورت لایه لایه، در هر عمق و ارتفاع به غیر از پی ها،
					دها، ترانشه ها و کانال ها
020506	10,989,000	(9.00)	1,221,000	مترمکعب	فاختلاط انواع مصالح با دست.
020602	12,682,500	(15.00)	845,500	مترمکعب	فآب پاشی و کوبیدن قشرهای خاکریزی، با تراکم ۹۵
					درصد به روش پروکتور استاندارد، وقتی که ضخامت
					هریک از قشرهای خاکریزی پس از کوبیده شدن
					حداکثر 15 سانتی متر باشد
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	65,056,500				
جمع فصل (ف ج *)					
	65,056,500				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل ششم. قالب بندی فولادی					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
060201	99,468,000	(27.00)	3,684,000	مترمربع	فتهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فولادی در
					دیوارهای بتنی که ارتفاع دیوار حداکثر 3/5 متر باشد.
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	99,468,000				
جمع فصل (ف ج *)					
	99,468,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

کارفرما
شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی منطقه
هرمزگان

ناظر

پیمانکار



گزارش دفترچه فهرست مقادیر
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان

شماره صفحه: 2
تاریخ گزارش: 1405/05/11

پروژه: ساخت پلنفرم جهت انشعابات پالایش ستاره خلیج پایپتراک 171
کارفرما: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
مشاور:

فصل هفتم. کارهای فولادی بامیلگرد					
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار
	070202	فایه، بریدن، خم کردن و کار گذاشتن میلگرد آج دار به قطر ۱۲ تا ۱۸ میلی متر، برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم	کیلوگرم	375,500	(226.44)
	85,028,220				
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	85,028,220	جمع فصل (ف ج *)			

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل هشتم. بتن درجا					
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار
	080102	فایه، تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته، با ۱۵۰ کیلوگرم سیمان در متر مکعب بتن	مترمکعب	17,152,000	(0.90)
	080106	فایه، تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته با مقاومت فشاری مشخصه ۲۵ مگاپاسکال	مترمکعب	20,162,000	(7)
	080304	فایه، سافه بها به ردیف های بتن ریزی، هرگاه ضخامت بتن برابر ۱۵ سانتی متر یا کمتر باشد	مترمکعب	304,000	(7)
	080310	فایه، سافه بها به ردیف های بتن ریزی، در صورت مصرف بتن در بتن مسلح	مترمکعب	145,500	(7)
	080801	فایه، تهیه و مصرف ژل میکروسیلیس برای آب بندی و ارتقای مشخصات پایایی بتن	کیلوگرم	250,500	(200)
	209,817,300	جمع ردیف های قیمت فهرست			
	209,817,300	جمع فصل (ف ج *)			

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل نهم. کارهای فولادی سنگین					
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار
	090701	فایه، تهیه و ساخت قطعات فولادی اتصالی و نصب در داخل کارهای بتنی یا بنایی، قبل از اجرای کارهای یاد شده، از نیشی، سپری، ورق، تسمه، میلگرد، لوله و مانند آن، با شاخک های لازم	کیلوگرم	642,500	(130)
	83,525,000	جمع ردیف های قیمت فهرست			
	83,525,000	جمع فصل (ف ج *)			

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل سیزدهم. عایق کاری رطوبتی					
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار
	130501	فایه، تهیه مصالح و اجرای پوشش مومی با پایه قیری روی سطوح سیمانی یا بتنی به ضخامت 300 میکرون.	مترمربع	493,500	(27)
	13,324,500	جمع ردیف های قیمت فهرست			

کارفرما
شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی منطقه
هرمزگان

ناظر

پیمانکار



گزارش دفترچه فهرست مقادیر
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان

شماره صفحه: 3
تاریخ گزارش: 1405/05/11

پروژه: ساخت پلنتفرم جهت انشعابات پالایش ستاره خلیج پایپتراک 171
کارفرما: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
مشاور:

جمع فصل (ف ج *) 13,324,500

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و پنجم. رنگ آمیزی ردیف های قیمت فهرست

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
250304	ف تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی کارهای فلزی.	مترمربع	1,685,000	(75)	126,375,000

جمع ردیف های قیمت فهرست

جمع فصل (ف ج *) 126,375,000

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و نهم. کارهای دستمزدی ردیف های ستاره دار

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
290001	* تهی و اجرای جوشکاری با تمام لوازم از جمله الکترود و دیزل ژنراتور و صفحه سنگ و غیره... جهت جوشکاری صنعتی پایه	نفر - روز	90,000,000	(10)	900,000,000

جمع ردیف های ستاره دار

جمع فصل (ف ج *) 900,000,000

کارفرما
شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی منطقه
هرمزگان

ناظر

پیمانکار